AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. A_6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - #102 KRZEMIEN K. - . 1;5;;1)9 7 1:38.254 16:54:02.129 6 1:39.482 16:53:40.031
1 1:36.680 16:45:28.637 8 1:40.315 16:55:42.444 7 1:39.479 16:55:19.510
5 1:36.399 16:47:05.036 9 1:38.293 16:57:20.737 8 1:39.203 16:56:58.713
3 1:35.714 16:48:40 750 10 1:51.549 16:59:12.286 9 1:49.528 16:58:48.241
4 1:35.450 16:50:16.200
Diff. First Diff. First
5 - 16:51:51.404 PO.5-#113 KUBACKI M. - . +03.484 PO.9-#110 SCHEFFLER M. -. +04.799
. 135,356 16:53.26.760 1 1:38.780 16:44:08.184 1 1:41.627 16:44:34.082
; 1:34.889 16:55:01.649 2 1:38.373 16:45:46.557 2 1:40.945 16:46:15.027
g 140579 16:56:42.228 3 1:38.403 16:47:24.960 3 1:41.462 16:47:56.489
4 1:45.109 16:49:10.069 4 1:47.225 16:49:43.714
Po. 2 - # 109 LEWANDOWSKI B. - . . ggfong; 5 2:06.917 16:51:16.986 5 1:39.688 16:51:23.402
1 1:36.992 16:44:06.197 6 2:13.572 16:53:36.974
2 1:37.168 16:45:43.365  P0.6-#112 UKLEJAM. -. + gflﬁlr:)t
3 1:36.956 16:47:20.321 1 LER 16:45:06.282  Po. 10 - # 108 PAZERAP. - . +05.776
. 137165 16.48:57 486 2 1:39.274 16:46:45.556 1 1:41.432 16:44:32.746
s 137978 16:50:35.464 3 1:38.999 16:48:24.555 2 1:41.684 16:46:14.430
6 138216 16:52:13.680 4 1:49.800 16:50:14.355 3 1:42.177 16:47:56.607
; 137730 16:53:51.410 5 2:00.434 16:52:14.789 4 1:40.720 16:49:37.327
g 137708 16:55.29 118 6 1:39.344 16:53:54.133 5 1:41.176 16:51:18.503
5 13773 16:57:06.850 7 1:39.920 16:55:34.053 6 1:41.526 16:53:00.029
10 137657 16:58:44.507 8 1:39.789 16:57:13.842 7 1:41.038 16:54:41.067
9 1:53.194 16:59:07.036 8 1:40.846 16:56:21.913
Po. 3 - # 115 STACHOWIAK P. - . ‘o ans _ 9 1:40.665 16:58:02.578
1 1:39.140 16:44:12.686  PO-7 - # 116 KRAAIKAMPR. - . £ 00,226
2 1:38.357 16:45:51.043 ! 1:39.931 16:45:06.526  Po. 11 - # 106 JOSKOWSKI W. -. + 82;;5;
3 1.38.193 16:4729 936 2 1:39.115 16:46:45.641 1 1:43.953 16:44:30.968
a 1:37.827 16:49:07.063 3 1:40.558 16:48:26.199 2 1:43.401 16:46:14.369
5 1.52.450 16:50:59.513 4 1:39.316 16:50:05.515 3 1:43.038 16:47:57.407
5 1:50.261 16:51:55.776 a 1:41.666 16:49:39.073
Po. 4 - # 100 PRENDOTA P. - . . 8';;{5; - 5 1:42.868 16:51:21.941
1 1:39.627 16:44:11.260  Po- 8- #104 BEZULSKIM. -. + ng;.lrzt 6 1:43.320 16:53:05.261
2 1:38.729 16:45:49.989 1 1:41.352 16:45:19.990 7 1:44.305 16:54:49.566
3 1:38.483 16:47:28.47 2 1:40.226 16:47:00.216 3 1:43.601 16:56:33.167
4 1:38.285 16:49:06.757 3 1:40.351 16:48:40.567 9 1:43.956 16:58:17.123
5 138.982 16:50:45.739 4 1:39.734 16:50:20.301
6 1:38.136 16:52:23.875 5 1:40.248 16:52:00.549

Fastest lap: 1:34.889
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. A_6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 107 ZURAWSKI K. - . + 06 860
1 1:46.677 16:45:34.735
2 1:45.712 16:47:20.447
3 1:45.747 16:49:06.194
4 1:45.158 16:50:51.352
5 1:44.986 16:52:36.338
6 1:44.758 16:54:21.096
7 1:45.811 16:56:06.907
8 1:59.718 16:58:06.625
Fastest lap: 1:34.889
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